Il{_лтrиципальное бюджетное общеобразователъное учреждение
<<Основная общеобразовiýельная школа N91 2))

прикАз Jф7

х.Казенно-Кужорский

В ЦеЛях Контроля за выпOлнением договоров Еа поставку продуктов питания,
рациональным исIIользованием средств9 выделяемых Еапитание, качеством шриготовлениJ
бЛЮД, СОблюдения санитарнO-гигиенических требований, правил хранения и
трансlrортировки пищевьIх продуктов, организации rтолноцеЕного питаЕия обучаюrцихся в
2а2З-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

i.Утверлить следуюuщй состав коL.{лIссии по питаниIо:
Симоненко Л.П. - председатель, директор
I\4амишева М.1l - член комиссии, ответственный по rrитанIIю
Михайлю.rенко А.С. * члеЕ комиссии, председатель родко\,{итета
Скоробогатов Н.Н. - член комиссии! руководите-ць ШМо к_ц.руководрrтелей
Варданян М,А. * член комиссии. руководитель ШМО нач.кJ.

2.Комиссии по контролю за организацией гrитания руководствоваться <Положением о
коNIиссии по питаниюD

3.Контроь за исполнеЕием trриказа собой
tl 12}

flиректор л.п

С приказом ознакOмлены: i

1